

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Территориальный центр медицины катастроф Челябинской области»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	70	70	0	47	3	20	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	117	117	0	48	3	66	0	0	0
из них женщин	38	38	0	21	0	17	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководство центра																							
348.01	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.02	Заместитель директора по организационно-методической и учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.03	Заместитель директора по финансово-экономическим и административным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.04	Заместитель директора по гражданской обороне и мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

348.05	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел финансово-экономического и административного управления																							
348.06A	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.07A (348.06A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.08A (348.06A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.09A (348.06A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.10	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.11	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.12	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.13	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.14	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.15	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.16	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.17	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.18	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел бухгалтерского учета и отчетности																							
348.19A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.20A (348.19A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.21A (348.19A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Организационно-методический отдел																							
348.22	Заведующий отделом - врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.23	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.24	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение экстренной консультативной скорой медицинской помощи																							
348.25	Заведующий отделением - врач - скорой медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
348.26	Старший фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
348.27	Старший фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
348.28	Фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
348.29	Врач - анестезиолог - реаниматолог	2	3.2	-	3.1	2	-	2	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
348.30	Врач - анестезиолог - реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
348.31	Врач - анестезиолог - реаниматолог	2	3.2	-	3.1	2	-	2	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
348.32	Врач - анестезиолог - реаниматолог	2	3.2	-	2	2	-	2	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
348.33	Врач скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
348.34	Врач скорой медицинской помощи	2	3.2	-	3.1	2	-	2	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
348.35	Врач скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
348.36	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	3.1	2	-	2	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
348.37	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
348.38	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
348.39	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
348.40	Медицинская сестра - анестезист (медицинский брат - анестезист)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

348.41	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Учебно - методический отдел																							
348.42	Заведующий отделом - врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.43A	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.44A (348.43A)	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.45A (348.43A)	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.46A (348.43A)	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.47A (348.43A)	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по делам гражданской обороны, мобилизационной работе и антитеррористической защищенности																							
348.48A	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.49A (348.48A)	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.50A (348.48A)	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.51A (348.48A)	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально - технического и транспортного обеспечения																							
348.52	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.53	Инженер по надзору за строительством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.54	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.55	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.56	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.57	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.58	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.59	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.60	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.61	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.62	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.63	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.64	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.65	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
348.66	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
348.67	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
348.68	Водитель	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348.69	Водитель	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

348.70	Водитель	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
--------	----------	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 11.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ГБУЗ «ТЦМК ЧО»

(должность)

(подпись)

Максимов С.А.

(Ф.И.О.)

01.10.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по финансово-экономическим и административным вопросам

(должность)

(подпись)

Лескова Е.И.

(Ф.И.О.)

01.10.2024

(дата)

Заведующий отделением - врач - скорой медицинской помощи

(должность)

(подпись)

Карпов А.В.

(Ф.И.О.)

01.10.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Шилова Л.В.

(Ф.И.О.)

01.10.2024

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Мушинская Е.Г.

(Ф.И.О.)

01.10.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4617

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Семёнова Евгения Владимировна

(Ф.И.О.)

15.07.2024

(дата)